UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v tham gia Diễn đàn và Chương trình xét

công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn

hóa kinh doanh Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2025

     Kính gửi:

     - Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

      - Các đơn vị kinh doanh du lịch trên địa bàn tỉnh;

     - Các tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ Quảng cáo, dịch vụ

karaoke, dịch vụ vũ trường trên địa bàn tỉnh;

     - Các tổ chức, doanh nghiệp, cơ sở thể thao trên địa bàn tỉnh;

     - Các doanh nghiệp in và phát hành xuất bản phẩm trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 06476/UBND-KGVX ngày 23/20/2025 của UBND tỉnh

về việc phối hợp triển khai Diễn đàn và Chương trình xét công nhận “Doanh nghiệp đạt

chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam” (kèm theo);

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi các văn bản hướng dẫn tham gia Diễn đàn

và Chương trình xét công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt

Nam” đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp để đăng ký tham gia

Chương trình cụ thể như sau:

1. Thư mời Doanh nghiệp năm 2025.

2. Quyết định ban hành Bộ tiêu chí năm 2025.

3. Quy chế xét đạt chuẩn Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt

Nam.

4. Hướng dẫn đánh giá 2025.

5. Đăng ký tham gia xét Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam.

6. Báo cáo tự đánh giá của Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt

Nam.

Thông tin chi tiết về nội dung và thể lệ Chương trình được đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Hiệp hội Phát triển Văn hóa Doanh nghiệp Việt Nam:

https://vhkd2024.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2025; trang thông tin của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: https://vhttdl.daklak.gov.vn.

Nhận được Công văn, kính đề nghị cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh

nghiệp đăng ký tham gia trực tiếp theo đường link (nêu trên) và báo cáo kết quả số

lượng tham gia về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoặc gửi hồ sơ đăng ký tham gia

trực tiếp về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 48 Nguyễn Tất Thành, phường Buôn

Ma thuột, trước ngày 05/11/2025 để tổng hợp đăng ký với Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thụy Phương Hiếu

https://vhkd2024.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T07:29:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phó giám đốc Nguyễn Thụy Phương Hiếu<hieuntp@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T14:44:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T14:44:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T14:47:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!